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COMMISSIONS PERMANENTES 

 
(Législature 2021 - 2026) 

COMMISSION DES FINANCES 

 

   

Membres  

 

  

BINAMÉ Corentin Le Grand-Chemin 45 (PS) 
CROTTAZ  vice-président 2025-2026 Michael Place de la Croix-Blanche 51 (PS) 
FAUTH Yves Chemin des Roches 43 (UDC) 
GAROFLID Nicolas Chemin des Orchez 9 (Vert’lib) 
GOLAY Richard Chemin du Polny 31 (Verts) 
HABFAST Paul  Chemin du Raidillon 14A (Verts) 
LOI ZEDDA Fabien Chemin de la Laiterie 2 (PLR)  
VERAGUTH Marc  Chemin de la Laiterie 7 (PLR) 
WARTH  président 2025-2026 Sandy Chemin de la Jaquière 30 (PLR) 

   

Suppléants   

CUENDET SCHMIDT  Muriel Chemin de la Cure 5 (PS) 
GUEX 
MATTER 

Christian 
Claude 

Chemin d'Ofréquaz 4 (UDC) 
Chemin des Ormeaux 24 (PLR) 

PACHE Paola Chemin des Boveresses 144 (Vert’lib) 
PERFECT Cosette Chemin de la Pécholettaz 1 (PLR) 
VINCIGUERRA Patrizia Chemin du Pré-d'Yverdon 22 (Verts) 
   
   

COMMISSION DE RECOURS EN MATIERE D’IMPOTS COMMUNAUX 

 

   

Membres  

 

  

CAFFARO Marco Route de la Croix-Blanche 38 (PS) 
PACHE Paola Chemin des Boveresses 144 (Vert’lib) 
PERFECT présidente Cosette Chemin de la Pécholettaz 1 (PLR) 

   

Suppléant 

 

  

PURICELLI François Chemin du Polny 43bis (PLR) 

   

 

COMMISSION D’URBANISME ET DES CONSTRUCTIONS 

 

   

Membres 

 

  

BALSIGER  Laurent Ch. du Bois-de-Menton 9e (PS) 

CAUDERAY vice-président 2025-2026 Alano Chemin des Ormeaux 20 (PS) 
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DÜRST Erich Ch. du Pré-au-Seigneur 1 (Verts) 

PERFECT Cosette Chemin de la Pécholettaz 1 (PLR) 

PIDOUX président 2025-2026 Julian Chemin du Ruisseau-Martin 7a (PLR) 
ROSSET Youri Chemin des Croisettes 11 (Verts) 
SCHMIDT  Félix Chemin de Montéclard 54 (Vert’lib) 
TERRIER Christian Chemin du Polny 35 (PLR) 

VON SIEBENTHAL  Christine Chemin de Praz-Buchilly 91 (UDC) 

   

Suppléants 

 

  

FIORA Cédric Route de la Croix-Blanche 38 (PLR) 
FISCHER Anne-Marie Chemin de Montéclard 23b (UDC) 

MUNDINGER Laurence c/o Secrétariat du Conseil communal, 
Rte de la Croix-Blanche 25 (PS) 

PASQUIER Constant Chemin des Geais 21 (Vert’lib) 
PURICELLI François Chemin du Polny 43B (PLR) 
ZILI Laoreta Chemin de la Croix-Blanche 33 (Verts) 

   

COMMISSION DES PÉTITIONS 

 

 

Membres 

 
BOREL Pierre Chemin des Boveresses 139 (PS) 
CUENDET SCHMIDT Muriel Chemin de la Cure 5 (PS) 
GOLAY vice-président Richard Chemin du Polny 31 (Verts) 
GUEX Brigitte Chemin d'Ofréquaz 4 (Verts) 
GUEX Christian Chemin d'Ofréquaz 4 (UDC) 
LOI ZEDDA président Fabien Chemin de la Laiterie 2 (PLR) 
PERFECT Cosette Chemin de la Pécholettaz 1 (PLR) 
PIDOUX Julian Chemin du Ruisseau-Martin 7a (PLR) 
SCHMIDT  Félix Chemin de Montéclard 54 (Vert’lib) 
   

Suppléants 
 

  

BRIDE Fabienne Chemin de la Girarde 59 (PS) 
DE VRIEZE STAN Paulette Route de Montblesson 7 (PLR) 
GLAYRE Yann Le Grand-Chemin 84 (UDC) 
LUIS FRANCISCO Vânia Route de la Croix-Blanche 40b (PLR) 
NEAGU Cristian Chemin de Montéclard 20 (Vert’lib) 
ZILI Laoreta Chemin de la Croix-Blanche 33 (Verts) 

   

COMMISSION DE POLITIQUE RÉGIONALE 

 

 

Membres  

 
CAUDERAY Alano Chemin des Ormeaux 20 (PS) 
CUENDET SCHMIDT Muriel Chemin de la Cure 5 (PS) 
FIORA Cédric Route de la Croix-Blanche 38 (PLR) 
GLAYRE Yann Le Grand-Chemin 84 (UDC) 
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GUEX Brigitte Chemin d’Ofréquaz 4 (Verts) 
GUIGNARD présidente Fabienne Chemin du Vaugueny 18 (PLR) 
HÄUSEL vice-président  Nicolas Chemin du Bornalet 4 (Verts) 
MÄDER Michael Chemin des Ormeaux 14 (Vert’lib) 
MATTER Claude Chemin des Ormeaux 24 (PLR) 

   

Suppléants 

 

  

CAFFARO Marco Route de la Croix-Blanche 38 (PS) 
DURUZ Cyril Chemin Près-les-Bois 64a (Verts) 
GUEX Christian Chemin d’Ofréquaz 4 (UDC) 
NEUMANN DONEGANI Noémie Chemin des Fontannins 25a (Vert’lib) 
PURICELLI François Chemin du Polny 43bis (PLR) 
VERAGUTH Marc Chemin de la Laiterie 7 (PLR) 
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Représentants des délégués du Conseil communal  

à différentes associations 
 

DÉLÉGUE A L’ASSOCIATION INTERCOMMUNALE DES TAXIS 

 

   

Membre  

 

  

VERAGUTH Marc  Chemin de la Laiterie 7 (PLR) 

   

Suppléant 

 

  

KOCH Philippe  Chemin de Montéclard 16a (UDC) 

   

 

DÉLÉGUE AU COMITE DE L’ASSOCIATION D’ACCUEIL DE L’ENFANCE D’ÉPALINGES 

   

   

Membre 

 
  

 
KOHLBRENNER Michael Bogomil Chemin des Planchamps 5 

(Verts) 

   

DÉLÉGUES AU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 

 

   

Membres 

 
  

 
BURKI Fanny Chemin du Bois-de-Ban 48b (PS) 
VERAGUTH  Marc Chemin de la Laiterie 7 (PLR) 

   

DÉLÉGUE AU CONSEIL DE LA FONDATION EPALOGEMENTS 

 

   

Membre 

 
  

 
MATTER Claude Chemin des Ormeaux 24 (PLR) 

   

 

 

 

 

 

 


